12 Johannes Fornay clericus et Agnes eius uxor, reconnaissance for Girardus Arma curatus de Vulliens, 12 oct 1388, “signé Uldriodus Ysabel”.

12 Venerabilis vir Nycodus Constantine ? vicarius de Vulliens, bequest, 26 aug 1507, “signé Guillermus Cornu”.

12v Berthodi (should be Berthodus) Lovat de Vulliens et Agatha eius uxor, quod cum Aymonetus Minard de Vulliens dederit eclesie de Vulliens..., 11 oct 1369, “signé Willermus ? Chartreir”.

13 Anthonius Jayet de Melduno curatus perrochialis eclesie de Vulliens, quod cum Jaquetus de Mossel de Vullienjaux vendiderit et se debere confessus suerit mihi dicto curato nomine et ad opus dicte eclesie, 15 deniers cense, 29 dec 1431, “signé Jaquetus Malle”.

13v “Extract des lettres appartenant à la cure de Siens”

13v Johannes Cour alias Jacoullaz morans apud Mollens (=Morlens), reconnaissance for Nycodus Bechat de Vulliensjaux, videlicet literam matrimonii celebrati inter me dictum Johannem et Henrietam uxorem meam sororemque dicti Nycodi per integra satisfactionem, quictavi et quicto fratrem, 06 aug 1427, “signé Jehan Crespy”.

13v Claudius Crousaz de Hermenges, reconnaissance for Anthonius Lamberti curatus de Syens, die Lune post festum Conversionis Sancti Pauli 1477, “signé Jacobus de Bulo”.

14 Johannes Porterat de Syens, sale to Humbertus Clot de Bressonaz et Guillermus Mottaz de Syens veluti scindici et gubernatores perrochie de Syens nomine et ad opus confratrie Virginis Marie de Siens, cense, 25 jun 1420, “signé Rodulphus de Mont”.

(Fol. 14v is blank.)

15 (In a very different hand) “Extract de plusieurs lettres faysant en la faveur de la chappelle Sainct Martyn fondée en l'esglise Sainct Estienne de Mouldon”

15 Guilliermus Jaulegnin de Villarzel l'Evesque, reconnaissance for Venerabilis vir Dominus Anthonius Branchon cappellanus Melduni rector et eo nomine altaris Sancti Martini fondati in ecclesia perrochiali Saincti Prothoma[r]tiris Stephani de Melduno, 13 may 1518, “signé Johannes Durandi ?”.

16 Johannes filius quondam Petri Jaulignin de Villarzel l'Evesque, reconnaissance for Venerabilis vir Dominus Claudius Sapientis tanquam altarense et rector nomine altaris seu cappellanye fondate in ecclesia perrochiali Beati Stephani de Melduno in honori omnipotens Dei et Beati Martini Episcopi et Confessoris, 06 jun 1489, “signé Jehanne Rodi”.

17v Guilliermus Guydroz clericus de Villarzel l'Evesque filius quondam Johannis Guydroz filius quondam Perrodi Guydroz dicti loci de Villarzel, reconnaissance for Discretus vir Dominus Jacobus Viguerat cappellanus rector et rectorio nomine altaris Beati Martini fondati infra ecclesiam perrochialem Beati Stephani de Melduno, 05 ? mar 1460, “signé Petermanus Burichet”.

18v Petrus filius quondam ~~Johani~~ Serven ? de Sancto Martino Quercus, reconnaissance for Dominus Johannes Combremondi de Melduno presbiter rector altaris Sancti Martini in ecclesia perrochiali de Melduno, 08 may 1435, “signé Jaquetus Malle”.

19v Claudius Sapientis capellanus rector altaris Sancti Martini in ecclesia perrochiali Sancti Stephani de Melduno fondata, quod cum Anthonius filius quondam Mermeti Mermet alias de Marnant et Petrus filius quondam Vulliermi Mermoz de Granges mihi perpetue debere et solvere confessi fuerunt, reconnaissance, (information about the foundation of that chapel by Johannes Malliard), 06 dec 1478, “signé Andreas Nycodi”.

20v Girardus Butet textor de Melduno, reconnaissance for Discretus vir Dominus Jacobus Viguerat cappellanus rector altaris Sancti Martini in ecclesia perrochiali Beati Stephani de Melduno fondate, 07 jun 1454, “signé Petrus Ensis”.

21v Johannes Paschon tutor filius quondam Stephani Paschon burgensis de Melduno et Ysabella eius uxor filia quondam Jaqueti Vaulerii ?, reconnaissance for Dominus Johannes Combremondi presbiter de Melduno rector altaris Sancti Martini, 27 oct 1437, “signé Anthonius Crostelli”. (Described as C XXII NF13748, original is apparently C XX 207/165.)

22 Roletus dictus Fourat ? douz Chasnoz, quod ego nomine Johannete et Margueritte filiarum mearum, sale to Dominus Johannes Malliard de Melduno presbiter, cense, 04 jul 1398, “signé Vulliermus de Ogens”.

22v Nychodus filius Johannerii Barbey de Villarzel et Perreta filia quondam Perrodi de Alamagny de Granges, sale to Dominus Johannes Maliar capellanus de Melduno, cense, 28 jun 1395, “signé Johannes Vannerii”.

23 Fransciscus Jueneti ? (written apparently ju^eneti) cappellanus de Paterniaco rector modernnis ? altaris Sancti Martini, quod cum Jacobus Vualacrest burgensis de Melduno pro se etc. mihi pro me etc. vendiderit census, 20 may 1442, “signé Anthonius Crostelli”.

24 Jacobus Vualacrest filius quondam Johannis Vualacrest clericus et burgensis de Melduno, sale to Dominus Fransciscus Jullieti capellanus de Paterniaco rector moderno altaris Sancti Martini, several censes owed by others, 20 may 1442, “signé Anthonius Crostelli”.

25 Cladius Cordey de Capellaz Vauldannaz, quod cum Roletus de Buloz et Amedeus Cordey sold to Venerabilis vir Dominus Petrus Brideti rector cappeli Sancti Martini, cense, die Sabbati ante Dominicam Ramispermaris (=Ramis Palmaris) 1507, “signé Aymonis de Vallone”.

25 Roletus de Buloz de Neyrieulx perrochie de Thierrens, sale of cense to Dominus Petrus Brideti cappellanus Lausanne altariste altaris ad laudem Dei et honorem Beati Martini, 15 mar 1500, “signé Cladius Porteri”.

(Fols. 27-28v are blank.)

29 Secuntur extente sive recogniciones altaris confratrie Conceptionis Beate Marie Virginis fondati in capella superiori Beate Marie Virginis de Melduno omnium censum, redditum, elemosinarum, et obvencionum eiudem alteris debitibus et confessatis quod recogniti in manu Nycodi Escofferii de Chesalles clerici residentis Melduni ... ad instancium Venerabilis viri Domini Jacobi Fabri capellani Melduni rectoris et nomine rectorio altaris predicti per personas infranominatas... , April, 1448, “signé Nycod Escofferii”. (There is a collection in the AC Moudon that likely pertains to this section, AMF 2 Clergé, Chappelle de la Conception, reconnaissances diverses, 1448-1586, not described further, but plausibly containing the original documents extracted below.)

29v (Quotation from Luke, Jesus speaking to the whirlwind.)

29v Primo, Johannes _____ (blank space) clericus et burgensis de Melduno, reconnaissance to prefatus Dominus Jacobus [Fabri] rector altaris predicti, 25 apr 1448 (anno quo supra).

30v Hugo de Monte clericus de Chesalles morans Melduni, sale to Dominus Jacobus Fabri rector quo supra, cense, 12 may 1448.

31v Jacobus de Rotavilla alias Perrod notarius residens Melduni, reconnaissance for Dominus Jacobus Fabri, 10 feb 1448.

32v Cladius Guilliens ? faber filius Petri Guilliens burgensis Melduno, reconnaissance for Dominus Jacobus Fabri, 12 nov 1449.

34 Egregius et Potens vir Dominus Johannes dominus de Blonay milles filius quondam Nobilis et Potentis [Georgii] militis domini de Blonay scyens etc., confitetur quod cum bone memorie Johannes condonius de Blonay miles filius viri Nobilis Domini Nycolay de Blonay milites et Catherina eius consors pro se et suis heredibus assignatis et assignandis et causam ab ipsis habentibus et habituris, dederint et concederint confratrie Conceptionis Beate Marie Virginis de Melduno seu rectori eiusdem et suis successoribus nomine et ad opus dicte confratrie, videlicet cupam puri frumenti ad mensuram Melduni census nomine elemosine, et hoc donatione pura et irrevocabiliter facta inter vivos, quamquidem cupe (should be cupam) dicti

frumenti census nomine elemosine dicti conjuges promiserint juramentis suis ad Sancta Dei Evangelia corporaliter prestisis et sub expressa obligacione omnium et singulorum bonorum suorum quorumcunque solvere et reddere vel solvi facere dicto rectori et suis annuatim in festo Beati Martini Yemalis prout in lictera super premissis confecta, recepta, et signata per Johannem Fornat de Melduno clericum sigillo communi ballivie Vuaudi sigillata, data 15 dec 1382.

35 Item, cum prememorata dicta Catherina de authoritate prefati Domini Johannis quondam de Blonay militis eius viri assignavit et assectavit dicte confitente (should be confratrie) et rectori eiusdem decem solidos Lausannenses census pro medietate viginti librarum Lausannensium dicte confratrie legatarum per quondam Nobilem virum Dominum Anthonii Cornuz de Vulliens militem. (Presumably, the obligation of Catherina arises from the estate of her grandfather Anthonius de Vulliens the younger, shared with her uncle Petrus, son of Anthonius the younger. Can the original bequest of 20 livres, from the cense stated here financed at 5% simple interest, be located?)

Item, et quinque solidos Lausannenses census pro centum solidorum (again, 5% simple interest, in this case on a principal of 100 sols $\div 20 = 5$ livres) in quibus dicta Margueritta eius mater (this should be Marguerita de Grandimonte, mother of the Johannes de Blonay who married Catherina de Vulliens ; however, Nicodus or Nicolaus de Blonay had married as his second wife, Marguerita de Vulliens, daughter of Anthonius de Vulliens the elder, who was thus the step-mother of Johannes de Blonay) dicte confratrie tenebatur cum Petro de Vulliens predictis legatis predecessorum suorum, quos quindecim solidos census predictos (the two censes mentioned above, 10 + 5 sols) eadem dicta Catherina pro se et suis heredibus promisit juramento suo etc. et sub obligacione omnium bonorum suorum solvere et reddere dicte confratrie et rectoribus eiusdem perpetue annuatim termino predicto, prout in lictera inde confecta per Vuillierum Chartreir clericum de Melduno recepta et signata data 17 apr 1385 plenus continetur. (Note that an additional 5 livres, and 5 sols cense, from the original bequest by Anthonius de Vulliens the younger are not part of Catherina's obligation ; is that cense mentioned elsewhere in Fn 6 ?)

35v Ceterum cum prememorati conjuges Johannes et Catherina dederint dicte confrarie dimidiam libram bone cere nove annui et perpetui redditus census quam dimidiam libram cere promiserint pro se et suis quibus supra juramentis suis ad Sancta Dei Evangelia corporaliter prestitis et sub expressa obligacione omnium bonorum suorum quorumcunque solvere et reddere dicte confrarie seu rectori eiusdem annuatim et perpetue termino predicto, prout continetur in lictera super premissis confecta per Uldriodum Ysabel de Melduno notarium recepta et signata data 13 jan 1405,

36 Hinc est quod prenominatus Dominus Johannes dominus de Blonay miles sciens etc. pro se et suis heredibus, successoribus, et causam ab eodem quibuscumque volere predictorum presenti ? et predecessorum suorum voluntates, confitetur et in verbo veritatis recognoscit se debere et solvere teneri Domino Jacobo Fabri capellano Melduni rectori altaris confrarie predicte presenti et recipienti pro se et suis successoribus nomine et ad opus dicti altaris, videlicet omnes census predictos frumenti, pecunie, et cere super mentionati, quosquidem census omnes et singulos predictos promittit pro se et suis quibus supra juramento suo etc. obligatione omnium bonorum suorum etc. solvere et satisfacere bene et integre prenominato